工程建设项目交易服务委托书

项目发起方（委托人）：广州南沙粤海水务有限公司

招标代理机构：深圳交易咨询集团有限公司

公共资源交易平台运行服务机构（被委托人）：

广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

一、委托事项

国道G228线上横沥大桥拆除重建工程全线供水管线迁改项目

施工图设计及施工（EPC）总承包选择广州交易集团有限公司（广

州公共资源交易中心）（以下简称广交易平台）开展交易活动，

委托广交易平台依法依规提供交易相关服务，包括但不限于项目

信息发布、代收投标保证金（如有）、开标评标见证、评标评审

专家抽取、合同在线签订（如有）、项目资料归档等。

二、服务质量

符合《广东省公共资源交易平台服务标准》关于公共资源交

易平台运行服务机构服务质量有关要求。

三、服务费用

按广交易平台公共资源（工程类）交易服务费标准在项目办

结前完成支付。

我单位承诺按照招标投标相关法律法规组织项目交易，所提

供的项目资料安全、真实、完整、有效。对于委托广交易平台收

取投标保证金的，同意按广交易平台投标保证金自动退回机制退

还。

       项目发起方：广州南沙粤海水务有限公司

    年    月    日（加盖单位公章）

       招标代理机构：深圳交易咨询集团有限公司

     年    月    日（加盖单位公章）

资  金  证  明

广州市南沙区住房和城乡建设局：

广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）：

国道G228线上横沥大桥拆除重建工程全线供水管线迁改项目

施工图设计及施工（EPC）总承包资金来源为企业自筹资金，现资

金已落实，满足本次招标要求。

特此证明。

广州南沙粤海水务有限公司

                                     年      月      日

招标申请公函

广州市南沙区住房和城乡建设局：

广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）：

   国道 G228 线上横沥大桥拆除重建工程全线供水管线迁改项目

施工图设计及施工（EPC）总承包已具备招标条件，现申请公开招

标，并委托深圳交易咨询集团有限公司代理具体的招标工作，请

准予办理相关的手续。

  专此函达。

                广州南沙粤海水务有限公司

年      月      日

招标人声明

广州市南沙区住房和城乡建设局：

我单位就国道 G228 线上横沥大桥拆除重建工程全线供水管线迁改项目施工图设计及

施工（EPC）总承包项目进行公开招标，现就有关事项作出如下声明：

一、本项目已具备法定招标条件。

二、本项目在招标计划、招标控制价、招标公告、资格预审文件、招标人代表选派、

资格预审结果、招标文件、中标结果等关键事项中，已履行“三重一大”决策程序，在监

管过程中将按照监管部门的要求提供。

三、本次招标内容与政府有关部门的审批、核准或备案文件内容相符。

四、招标公告和招标文件均依法编制，无违法内容，不同所有制投标人都能参与本项

目竞争，具有足够的竞争性。

五、在本项目招标过程中我单位未与潜在投标人或利害相关人串通，未直接或者间接

向潜在投标人泄露重要技术参数等信息，工作人员不存在收受贿赂等违法违规行为。

六、我单位将严格拒绝存在出让投标资格、与其他单位围标串标、行贿、在投标文件

中提供虚假材料、少放或不放业绩、奖项等客观评审资料减少自身竞争力、拖欠农民工工

资、将中标工程转包或者违法分包等行为的投标人一段时间内参与我单位招标项目的投

标。

我单位承诺，如上述声明与事实不符，由我单位承担由此导致的一切法律责任，并自

愿接受监督部门或机构的查处和公开通报。

                广州南沙粤海水务有限公司

年      月      日

招标代理委托书

深圳交易咨询集团有限公司：

国道 G228 线上横沥大桥拆除重建工程全线供水管线迁改项

目施工图设计及施工（EPC）总承包已完成前期各项准备工作，需

要进行公开招标，现委托贵公司代理本项目的招标工作。请贵公

司按国家有关规定保质保量地完成招标有关工作。

特此委托。

                广州南沙粤海水务有限公司

                                  年      月      日

建设单位授权代表证明书

广州市南沙区住房和城乡建设局：

广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）：

国道 G228 线上横沥大桥拆除重建工程全线供水管线迁改项

目施工图设计及施工（EPC）总承包已具备招标条件，现申请公开

招标，并授权深圳交易咨询集团有限公司卓泽彬负责本项目具体

的招标工作，请准予办理相关的手续。深圳交易咨询集团有限公

司承诺对本项目负招标代理责任。

 身份证号：441522199109151793

广州南沙粤海水务有限公司

                                    年      月      日

电子签名委托书

委托人（招标人）：广州南沙粤海水务有限公司

被委托人（招标代理单位）深圳交易咨询集团有限公司，统一社

会信用代码：914403007152567718，电话：18824155178。

兹委托上列被委托人担任委托人的代理人，代理完成国道

G228 线上横沥大桥拆除重建工程全线供水管线迁改项目施工图设

计及施工（EPC）总承包项目招标文件及相关资料的电子文件备案

活动。被委托人代理权限如下：

1）代理委托人提交招标项目的招标文件及相关资料额电子文件，

委托人确认：被委托人提交的上述电子文件已经委托人审核和认可，

因此产生的权利义务归委托人承担。

2）被委托人报送上述电子文件过程中代理委托人实施电子签名，

其代理签名的行为对委托人产生法律效力，因此产生的权利义务由委

托人承担。

特此委托

    委托人（公章）：广州南沙粤海水务有限公司

         年      月      日

		2025-11-28T11:45:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T11:45:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T11:45:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T11:45:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T11:45:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T11:45:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T11:45:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T14:50:28+0800